



افقی:

۱- دشنام و ناسزا- سرمربی سابق شهرخودرو ۲- تیم مجیدی در لیگ برتر فوتبال اتریش- اتوبوس فرنگی- سوم شخص مفرد ۳- مایه روشنایی- زوبین- لقبی در انگلیس- باشگاهی بود زیرمجموعه تاج در تهران ۴- خط به زبان فرنگی- مهاجم سابق و بلندقامت ذوب‌آهن اصفهان- کشتی جنگی ۵- کاپیتان ایرلندی و خشن یونایتد در زمان سرآلکس- جمع رأی- چکیده ۶- عدد ماه- تکرار حرف خوردنی- سوگ و عزا- جنس به ظاهر قوی ۷- دیوار گلی- گودال ۸- کاپیتان سابق رئال و اسپانیا- نام یوسفی دروازه‌بان سابق مشهدی ۹- بندری در اروپا- زنان قرآنی ۱۰- حرف تعجب- شهر عذرخواهی ۱- جای فرنگی- رنگ موی فوری ۱۱- آسمان- باشگاهی در فوتبال اسپانیا- درجه‌ای در ورزش‌های رزمی ۱۲- کشوری در اروپا- تیم اول بوندس لیگا- سازمان فضایی آمریکا ۱۳- سمت چپ- لوله گوارشی- چه موقع- حرف ندا ۱۴- مدافع در فوتبال- گل نومی- چهره مورد نظر ما ۱۵- مدافع سابق و سرشناس تیم ملی فوتبال غنا

عمودی:

۱- چهره مورد نظر ما- کافی ۲- دروازه‌بان سابق استقلال تهران- میزبان جام جهانی فوتبال در سال ۱۹۹۴، ۳- پول ژاپن- نوعی پخت برنج- اصطلاحی در ورزش‌های رزمی ۴- دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال انگلیس- دروازه‌بان پی‌اس‌جی- نام پینتو بازیکن سابق تیم ملی فوتبال پرتغال ۵- وسیله اضافی- مرد سال فوتبال اروپا در سال ۱۹۶۴ از باشگاه منچستر یونایتد- کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال برزیل ۶- مادر همه ورزش‌ها- خاک- از بیماری‌ها ۷- مدافع سابق تیم ملی فوتبال انگلیس- زادگاه فروغی قهرمان المپیک ۸- نام میشل مربی مشهور فرانسوی- زنده اولین گل ایران در تاریخ المپیک ۹- نمایش غمناک- اخبار مخفی ۱۰- تیر پیکاندار- چین و چروک صورت- پول سرزمین آفتاب- شهر مذهبی ۱۱- جوانمرد- باشگاهی در فوتبال ایتالیا- شیرینی تولد ۱۲- نام بادامکی هافبک سابق پرسپولیس- تنها تیم فرانسوی فاتح CL- نام کوچ مربی سابق بایرن ۱۳- از مربیان سرشناس فوتبال هلند- گیاه برنج در مرحله کاشت- تصدیق یاشین- خاموش فرنگی ۱۴- کشوری در آسیا- بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا ۱۵- روز تازی- هافبک سابق و ملی‌پوش بایرلورکوزن

جدول سودوکو ۲

۴		۲		۹		۷	
	۹			۱			
			۳	۲		۹	
۶		۸	۷	۴			۷
				۹	۱	۶	۲
۱		۷	۳			۷	
			۲			۶	
							۵
		۳		۱	۶		

حل جدول ۱

۴	۵	۳	۲	۱	۹	۸	۷	۶
۲	۹	۶	۸	۷	۵	۱	۳	۴
۷	۸	۱	۴	۶	۳	۲	۵	۹
۶	۱	۸	۶	۳	۲	۵	۴	۳
۹	۲	۵	۶	۳	۸	۴	۱	۷
۳	۷	۴	۵	۹	۱	۶	۸	۲
۱	۶	۷	۳	۵	۴	۹	۲	۸
۵	۴	۲	۹	۸	۷	۳	۶	۱
۸	۳	۹	۱	۲	۶	۷	۴	۵

یادداشت روز



چه کسی قرار است بعد نقش شماره ۹ منچستریونایتد را بازی کند؟

جانشینان رونالدو

رسول مجیدی
rasoulmajidi@gmail.com

کریستیانو رونالدو می‌خواهد از منچستریونایتد برود. خبرش را حتماً شنیده‌اید. اصل ماجرا و حاشیه‌هایش را می‌توانید در صفحه ۹ همین شماره امروز ایران ورزشی بخوانید. با اینکه گفته می‌شود کریستیانو با دلش منچستریونایتد را انتخاب کرده اما مشخص شد آنقدرها هم عاشق تیم نیست که بخواهد پنجره بد نقل و انتقالاتی این تیم را تحمل کند. مسئولان منچستریونایتد هنوز موضع شفافی در قبال تصمیم رونالدو نگرفته‌اند. مسأله این است که اساساً در حال حاضر کریستیانو پیشنهاد جدی و قابل قبولی از سایر تیم‌ها ندارد. در ۲ هفته گذشته ژرژ مندس، مدیر برنامه معروف رونالدو به شدت فعالیتش را

زیاد کرده و به تیم‌هایی که می‌داند ممکن است از رونالدو خوشش‌شان بیاید و البته توان مالی پرداخت حقوق ستاره پرتغالی را دارند، زنگ زده و ماجرا را توضیح داده. حرف از بازی زن و چلسی و ناپولی و حتی رم است. اگر فرض کنیم رونالدو از منچستر جدا می‌شود، سؤال هواداران شیاطین سرخ این است که تیم‌شان در فصل آتی باید چه کسی را جایگزین رونالدو در پست شماره ۹ کند؟

و هر بار هم گل زده. یار تعویضی او هم می‌تواند الانگا باشد. مهاجمی که دقیقاً شرایط رشفورد را دارد؛ متخصص بازی در گوش‌هاست اما هر وقت به مرکز زمین آمده هم جواب داده.

بازگشت آنتونی ماریال
مهاجم فرانسوی جایی در تفکرات مربیان فصل پیش منچستر نداشت. البته جا هم برایش تنگ بود. کاونتی و رونالدو به او اولویت داشتند. حالا کاونتی رفته و کریستیانو در شرف جدایی است. ماریال هم که در زمستان به صورت قرضی به سویا رفته بود، دوباره در اولدترافورد خواهد بود. او البته در اسپانیا هم دوران خوبی نداشت و مشخص نیست اساساً در تفکرات تن‌هاخ قرار دارد یا نه. اما اگر خبری از خرید مهاجم نوک جدید نباشد شاید سرمربی هلندی بیشتر از گذشته به مهاجم فرانسوی فکر کند.

درخواست روز

به قطر نروید!

نیمی از آلمانی‌ها نمی‌خواهند مانسافت در قطر باشد

شاید عجیب به نظر برسد اما تقریباً نیمی از آلمانی‌ها خواستار عدم حضور این کشور در جام جهانی هستند! دلیل؟ مسائل حقوق بشری. به گزارش رسانه‌های آلمانی، بر اساس یک نظرسنجی، ۴۸ درصد از آلمانی‌ها معتقدند که تیم ملی این کشور به دلیل نقض حقوق بشر و مرگ کارگران ساختمانی در قطر نباید در جام جهانی شرکت کند. کشور نروتمند قطر بارها به دلیل نقض سیستماتیک حقوق بشر و استثمار مهاجران مورد انتقاد قرار گرفت. دولت قطر همواره این اتهامات را رد کرده و اصلاحاتی را به نفع کارگران خارجی اجرایی کرده است. اما با این همه بسیاری از کارگران در قطر که در تأسیسات جام جهانی فوتبال کار می‌کنند از شرایط سخت کاری و کم بودن دستمزد خود گلایه می‌کنند. بد نیست بدانید کارگران خارجی نزدیک به ۹۰ درصد از جمعیت ۹/۲ میلیونی قطر را تشکیل می‌دهند. اخیراً دیده‌بان حقوق بشر از قطر انتقاد کرده که به وعده‌های خود در زمینه بهبود شرایط کار مهاجران خارجی عمل نکرده است. سازمان عفو بین‌الملل و دیده‌بان حقوق بشر از عمل نکردن قطر به وعده‌های خود در مورد بهبود شرایط کارگران، انتقاد کرده‌اند. رسانه‌های انگلیسی هم فشار زیادی به اتحادیه فوتبال برای موضع‌گیری در این زمینه می‌آورند.

عکس روز



روز گذشته دهمین دور مسابقات فرمول یک ۲۰۲۲ در پیست سیلوراستون انگلیس برگزار شد. مسابقه‌ای که مطابق انتظار پرحادثه از آب درآمد و در همان یک ساعت اولش چندین و چند تصادف داشت. کار به جایی رسید که بعد از گذشت یک ساعت از مسابقه، راننده‌ها تنها ۳ دور زده بودند! در تصویر بالا ژو گوانیو، راننده آلفا رومئو را مشاهده می‌کنید که برای دقایقی روی سقف خودرویش بود. او از همان ابتدا هوشیار بود اما به بیمارستان منتقل شد.

کیت روز



کیت فصل بعد بارسلونا

به یاد بازی‌های المپیک بارسلون

لباس اول بارسلونا در فصل آتی مثل همیشه راه راه آبی و قرمز است. این بار اما به جای دو رنگ، سه رنگ روی لباس کار شده و در حاشیه‌های سرمه‌ای محصور است. به جای رنگ و آبی قرمز همیشه‌گی، ما شاهد ۳ نوار آبی، قرمز و سرمه‌ای هستیم. اسپانسر باشگاه هم که برای اولین بار اسپیکیشن اسپاتیفای است.

اما لباس دوم بارسلونا برای این فصل کاملاً با فصول پیش تفاوت دارد. شرکت نایکی این لباس را با همکاری باشگاه به یاد المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا طراحی کرده. ۳۰ سال از آن بازی‌های باشکوه می‌گذرد و حالا بارسلونا می‌خواهد یاد و خاطره‌اش را گرمی بدارد. رنگ طلایی هم به دلیل مدال‌های طلایی که در آن مسابقات توزیع شد انتخاب شده است. ضمناً اگر دقت کنید نقشه شهر بارسلون هم روی لباس نقش بسته.

بارسلونا البته فصل بعد لباس سومی هم خواهد داشت که سفید است و نوارهای آبی و قرمز به صورت یک بعلاوه (+) بزرگ روی آن قرار گرفته.



بازتاب

از ساعت ۱۱:۱۶

021 | 84711175

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و نوشته‌های شما در حوزه ورزش استقبال می‌کند. می‌توانید با شماره ۰۲۱۸۴۷۱۱۱۷۵ تماس بگیرید یا نظرات خود را در بازه مطالب به شماره ۰۲۱۸۴۷۱۱۱۷۵ پیامک کنید یا برای ما بنویسید و به نشانی editorial@irannews.ir ارسال کنید.

محمد مرادی از تهران؛ بعضی وقت‌ها خودبرتربینی و خودبزرگ‌بینی کار دست آدم‌ها می‌دهد! یحیی گل محمدی سرمربی تیم پرسپولیس هم یکی از آن اشخاصی است که بدچوری مغرور شده است؛ او درخواست کرده که مجتبی حسینی سرمربی تیم‌های لیگ برتری را به‌عنوان دستیار خودش انتخاب کند.

یوسف قاسمی از کرج؛ دیروز تمرین تیم پرسپولیس با حضور تماشاگران برگزار شده بود اما ای کاش و صد افسوس که هماهنگی قبلی انجام می‌گرفت و تماشاگرانی که از بندر ماهشهر آمده بودند برای آنها هتل می‌گرفتند که یک شب مهمان باشگاه پرسپولیس می‌شدند! اما متأسفانه مسئولان تیم پرسپولیس این کار را انجام ندادند.